~ Gedruckt Calmet, Hist. de Lormme II Preuves S. CCLX;
Edlt 2, V, 8. CXXXIII :

18.
Erzbischof Rainald von ‘Reims beleknt den Bischof

Albero von Littich mit dem Lehn das zum Sclzlosse
Bouillon gehort. 1127.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Notum
sit omnibus praesentibus, et quorum futura posteritas ex-.
pectatur hac® praesenti pagina discat, quid et quomodo
de beneficio Remensis ecclesiae, quod ad castellum quod
Bullion dicitur pertinet, cum Alberone venerabllvl_ Leo-
diensium® episcopo statnimus. Ego Raynaldus ecclesiaec
Remensis licet indignus minister beneficium, quod Remensis
ecclesiae ab antiquo esse dinoscitur, quod etiam ad Bul-
lionem pertinere nulli dubium est, Alberoni Leodiensium
episcopo et per eum successoribug suis conditione sup-
posita contradidi. .

Si ob aliquorum infestationem Remensi ecclesiae in-
gruerit necessitas, dominus Leodiensis episcopus equita-
tam trecentorum militum singulis annis mihi vel meo du-
cet cuilibet successori, si quadraginta dies ante praemo-
nitus fuerit. Quod si taliter praemonitus, habere selegale
vel canonicum impedimentum monstraverit, de praedicta

a) haec M. b) Leodiensi Ch. ¢) R. e. Ch.
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expeditione excusatus erit; ita tamen ut, postquam fuerit
expeditus, pactum exsolvat praefixum, eodem rursus ter-
mino revocatus. Hanc autem equitatum dominus Leodien-
sis suo conductu et propriis expensis ducet usque Moso-
mum®; quo postquam pervenerit, Remensis ei cum suis
omnibus et in progressu et in morando et in revertendo
usque ad® Mosomum * victus necessaria providebit. In quam-
camque vero partem circa Remensem urbem et® per decem
lengas protrahere hanc militiam vel habere secum ad ob-
tinendam ecclesiae utilitatem voluerit, per quindecim dies
cum expensis eos retinebit; ita ut infra hunc terminum
eos reducat usque Mosomum®. Si vero eundo vel red-
eundo aliquid de suis amiserintc, de his omnibus archie-
piscopus nihil eis recompensabit. Quicquid autem lucrati
fuerint tam in equis quam in aliis rebus, praeter captos
milites, sui juris erunt.

Si de praedicto beneficio violentia vel infestatio fue-
rit illata Leodiensi episcopo, Remensis ei comsilio aderit
et anxilio.

Si quae vero contradictio fuerit orta vel proclamatio
digna audiri, non alibi statuet diem aundientiae nisi Mo-
somi¢, juvabitlque eum ad retinendum lege et sententia
judiciali. Similiter ibidem et non alias alibi Remensi
occurret Leodiensis episcopus, de neglectu hujus servitii
vel pacti praevaricatione tantummodo responsurus.